گرامی باد اول ماه مه (11 اردیبهشت 1391) روز تجلی همبستگی کارگران سراسر جهان

سازمان اتحاد فدائیان کمونیست فرارسیدن اول ماه مه 2012 (11 اردیبهشت 1391) روز تجلی همبستگی کارگران سراسر جهان را به همه کارگران و هم‌زمان شادباش می‌گوید.

اول ماه مه (11 اردیبهشت) روز همبستگی جهانی کارگران در پیکار علیه نظام سرمایه داری است. در این روز میلیون‌ها کارگر در سراسر جهان حلقه‌های اتحاد و همبستگی خود را در مبارزه علیه نظام سرمایه مستحکم‌تر می‌سازند.